
ВОЈНА ПОШТА
Бр. 2237

Бр. 568 - 4
.0^. 2013. године
Б Е О Г Р А Д

Чувати до
Функци
Датум:
Обрађ]

Број ЈНМВ 6
Испоручилац: ,Д)а1а 8Шш", ул. Милутина Миланковића 1/45, РО Вох, 11070 Нови
Београд.

На основу члана 16. Правилника о поступку јавне набавке мале вредности ("Сл. Гласник
РС", бр. 50/09), а услед указане потребе издајем:

НАРУЏБЕНИЦА бр. 6 од 09.04.2013. године

Молимо вас да за потребе ВП 2237 Београд испоручите следећи материјал за теоријска
истраживања (ваша понуда-предрачун бр. РР13-30469):

||
бр.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Назив књиге

А 8Шс1у оГ ЗОДј&ша! 2его-Кпо\у1ес1§е РГОО& 8аШ
Р. УаЉап

Тесћшциез Њг Сгур{апа1уз13 о? В1ос1с СЛрћегз ЕН
ВШат , Огг ВигЖе^тап

АЈуапсес! 1лпеаг Сгур{апа1узЈз о^В1ос!с апА 81геат
С1рћег§ Јипос! , А. Сап^еаи!

РгођађШз^с ап<1 ЗШ1$(1са1 МеЉо<1з 1п Сгур1о1о§у:
Ап 1п1гос1ис1:тп ђу 8е1ес1:е<5 Торшз Вап1е1
Кеиепзсћ\уап(1е

АЈуапсез т Сгур1о1о§у -- СКУРТО 2012: 32пс1
Аппиа! Сгур1о1о§у Соп&гепсе, 8ап1:а Вагђага, СА,
ША, Аи§и§1 19-23, 2012, Ргосее<1т§5
Ке^ћапећ 8а&у1-Ка1П1 (Едћог), Кап СапеШ (ЕсШог)

Раз! 8оДлуаге Епсгурћоп: 19Љ 1п1:егпа1:1опа1
ШоАзћор, Р8Е 2012, \^азћт§*оп, ВС, П8А, Магсћ
19-21, 2012. КеуЈзеЈ 8е1ес1е(1 Рарегз Аппе Сап^еаи*
(Ес1^ог)

Адуапсез 1п Сгур1о1о§у ~ ЕШОСКУРТ 2012: 31 з1
Аппиа! 1п1егпа1:1опа1 Соп&гепсе оп Ље Тћеогу апс!
АррНса1тп5 о^ Сгур1о§гарћ1с Тесћп1^иез,
Сатђг1(1§е, Вау1с1 Рот1сћеуа1 (Е<111ог), Тћотаз
Јоћапззоп (ЕсЈћог)

РгоуаШе 8есиг11у: б!ћ 1п1егпа1:1опа1 Соп&гепсе,
Ргоу8ес 2012, Сћеп§с1и, Сћта, 8ер1етђег 26-28,
2012, Тзиуозћ! Та1са§1 (Е<111;ог), СиШп \^ап§
(ЕсШог), 2ћ1§иап§ ̂ т (ЕсШог), Зћао^иап Ј1ап§
(Ес111ог), Уоп§ Уи
РиђНс Кеу Сгур1о§гарћу ~ РКС 2012: 15Ш
ШегпаЈшпа! Соп&гепсе оп Ргас11се апс! Тћеогу 1п
Риђ1Јс Кеу Сгур1о§гарћу, Вагтз1аЉ, Оегтапу, Мау
21-23, Магс РЈзсћНп (ЕШ1»г), Јоћаппез Висћтапп
(ЕсИ1ог), Маг1с Мапи115

Колн-
чина
(ком.)

1

1

1

1

1

1

1

1

1

18ВМ

978-3540713739

978-3642172311

978-1607508434

978-3540220015

978-3642320088

978-3642340468

978-3642290107

978-3642332735

978-3642300561

Цена без
ПДВ-а

4.717,50

4.151,62

12.867,27

4.717,50

8.972,23

5.855,56

8.216,67

5.100,00

8.216,67



р.
бр.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

Нашв књиге

Адуапсез т Сгур*о1о§у - А81АСКУРТ 2012: 18Ш
Мегпа^опа! Соп&гепсе оп Ше Тћеогу ап<1
АррНсаћоп о^ Сгур1о1о§у апс! 1п&гта1:тп 8есип1у ,
Веут§,
Х1аоуип >Мап§ (ЕЈИог), Кагие 8а1ш (ЕсШог)
8{исНез т Сотр1ех11у апс! Сгур1о§гарћу:
МЈзсеНапеа оп Ље 1п1егр1ау ђећуееп Капдотпезз
ап(1 СотриШшп Ос1ес1 СоМгешћ
Ке\у В1гес1:10П5 о^ МосЈегп Сгур1о§гарћу
2ћепШ Сао (АиЉог)
Сопсиггеп! 2его-Кпо\у1ес1§е: ^Ш АсМ11:1опа1
Вас1с§гоип<5 ђу ОбесЈ ОоШгешћ
А1оп Козеп

Сопсиггеп!; 8ш1з1:1са1 2его-Кпо\у1ес1§е Аг§итеп1:з
&г КР &от Опе-^ау Рипс^опз Куап Мопаг1у
А Сотргећеп51Уе Соигзе Јп Митђег Тћеогу - А1ап
Ва^ег

Сгур1:о1о§у: С1азз1са1 ап<1 Мо<1егп лућћ Мар1е1:з Р.
81§топ

Рго§гезз т Сгур1;о1о§у - ЕЧВОСКУРТ 2012: 12Ш
1п1егпа1:шпа1 Соп&гепсе оп Сгур1о1о§у Јп 1п<Иа,
Сћеппа!, 1п<На, Весетђег 1 1-14, 201 1
81:еуеп ОаЊгшШ (Едћог), Мг1с1и1 Мапдј (ЕсЈ^ог)

МаШета^сз о^РиђНс Кеу Сгур1о§гарћу, 81еуеп В.
СаШгаШа (АиШог)
8есиг11у Љг \^1ге1езз 8епзог Ме1\уог143 изт§
1с1еп1:11у-Вазес1 Сгур1о§гарћу
Нагзћ Кир^аде Ра111 (АиЉог), 81ерћеп А. 8гу§епЈа
(АиШог)
Соттип1са1:Јоп 8уз1ет 8есип1у
Е1доп§ Сћеп (АиШог), Оиап§ Ооп§ (АиЉог)
РиђНс Кеу Сгур1;о§гарћу: АррНса1:шп5 апд А^асЈ^з
Еупп Маг§аге1: ВаИеп (АиЉог)
Рго1осо1з &г Аи1ћеп11са1;1оп апс! Кеу Ез^ађНзћтеп!
СоНп Воуд (АиЉог), Ап1зћ МаШиг1а (АиШог)
Орега11опа1 8етап11сз апс! УегхДсаИоп о? 8есип1у
Рго1осо1з
Саз Сгетегз (АиШог), 8јои1<;е Машу (АиШог)

Адуапсес! 8М1з1:1са1 81е§апа1уз13 Катег Вбћте
(АиШог)
ЕШс1еп1 8есиге Т\уо-Раг1у Рго1осо15: Тесћп1^иез
ап<1 Сопз^гисћопз
Сагт11 Нагау (АиШог), Уећи<1а Етс1е11 (АиЉог)

ЕосаПу Весо(1аБ1е Со^ез апс! Рпуа1е ТпЉгтаИоп
Ке1:пеуа1 Зсћетез
8ег§еу УеКћапт (АиШог)
Сћаоз 8упсћгоп12а1:1оп ап<1 Сгур1о§гарћу &г 8есиге
Соттип1са1:1опз: АррПса11опз Гог Епсгур^оп 8ап1о
Вапегјее (АиШог, ЕсШог)
Раић Апа1уз1з т Сгур1о§гарћу Магс Јоуе (ЕАћог),
МЈсћае! Типз1а11 (ЕсШог)
Сћаоз-ђазе<1 Сгур1:о§гарћу: Тћеогу, А1§ог1Љт§ аш!
АррНса^опз

Кшш-
чина
(ком.)

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Та."'Т*ЖТЈАоЈМ

978-3642349607

978-3642226694

978-1466501386

978-3642069499

978-1243984609

978-1107603790

978-1439872413

978-3642349300

978-1107013926

978-1439869017

978-1439840368

978-1118317129

978-3642077166

978-3540786351

978-3642264504

978-3642265761

978-3642265778

978-1615207374

978-3642296550

978-3642205415

Цсиа без
ПДВ-а

8.216,67

6.611,11

7.045,17

7.078,61

7.814,07

2.531,37

5.503,87

6.611,11

4.954,17

8.476,37

6.384,61

5.746,66

6.606,39

4.717,50

8.495,27

7.550,83

7.550,83

19.273,33

8.967,50

14.161,94



р.
бр.

30.

31.

32.

33.

34.

.,:.,-. , Називкњиге

1јирсо Косагеу (ЕсН1:ог), 8ћ1§ио 1лап (ЕсШог)
ЕШрЉ Сигуе Сгур1о§гарћу аз 5ш1а1>1е зоМшп Њг
тођПе с1еу1сез
ТасЈеизг ЗђтЖ (АиШог)
8есипп§ \\%е1езз №1\уог1« изт§ ЕШрИс Сигуе
Сгур1о§гарћу: Рпте апд Втагу ПеМз V.
УџауаЈаЈсзћгш
Сћаппе! СоЈез \У11Нат Кауап, 8ћи Ет
Еуегудау Сгур1:о§гарћу: РипЈатепШ! Ргтс1р1ез апА
АррНса^опз Кећћ М. МаЛт
СотриМ1Опа1 Сотр1ех!1у: А Модегп Арргоасћ
8апјееу Агога, Воах ВагаЈс

К0ЈШ|

даиа
(ком.)

1

1

1

1

1

18ИЧ. . -

978-3843367554

978-3639240474

978-0521848688

978-0199695591

978-0521424264

Укупно без ПДВ-а:

Износ ПДВ-а:

Укупно са ПДВ-ом:

Цена бсз
ПДВ-а

5.749,33

7.825,48

6.275,28

3.507,82

4.623,89

245.094,20

19.607,54

264.701,74

Укупна вредност ове наруџбенице је 264.701,74 динара са обрачунатим ПДВ-ом, Исплату
извршити вирманским начином плаћања из одобрених н/с ВП 2237 Београд.

Рок за плаћање створених обавеза је 30 дана од датума пријема рачуна. Уз испоручене
производе лицу из ВП 2237 Београд предати рачун и отпремницу, у два оригинална
примерка.

Одговорна за реализацију ове наруџбенице је цл Куљански Соња, у својству реализатора
набавке. Лице за контакт је поручник Саша Пешић, 011/3401-206 или 3401-207, факс:
011/3401-208, адреса: ВП 2237 Београд, Војводе Степе 445, Београд. Наш ПИБ:
102116082; Наш матични број: 07093608.

;лник
[К

Ђоловић

СП

Умножено у два примерка
и достављено:
- РЦ МО (уз исплатну документацију),
- „Ва1а 8Миз", ул. Милутина Миланковића 1/45, РО Вох, 11070 Нови Београд,
- Начелнику Групе (за финансије) Б-8 (а/а).


